
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS ZONA OESTE 

 

 

PORTARIA Nº 022/2014/DG/CZO                                   Boa Vista-RR, 17 de julho de 2014. 

 

 

A Diretora Geral do Câmpus Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

I – Autorizar o afastamento do servidor Hudson do Vale de Oliveira, SIAPE 

1907882, Professor EBTT, no período de 19 a 30 de julho para participar e acompanhar os 

alunos do Câmpus Amajari na 66ª Reunião da Sociedade Brasileira de Progresso da Ciência 

(SBPC) que será realizada no período de 22 a 27 de julho na cidade Rio Branco/AC. 

 

II – Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 

cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Campus Zona Oeste/IFRR, 17 de julho de 2014. 
 

 

 

 

 

 

 
Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora Geral do Campus Zona Oeste 
Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 


